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_’iRef: Calificacion juridica 065 de 2007. INVITACION PUBLICA CON FORMALIDADES PLENAS No. 071 de 2007. CONTRATAR LA SUSCRIPCION DE TITULOS Y PUBLICACIONES PERIODICAS NACIONALES E
:;E;[NTERNACIONALES CON DESTINO A LA BIBLIOTECA CENTRAL Y LAS BIBLOTECAS DE LAS SEDES SECCIONALES DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA.
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"REQUISITOS

SILEON S.A.

PUBLICIENCIA LTDA

GRUPO KTDRA LIMITADA

INTERAMERICAN PRESS DE COLOMBIA
LTDA

TORIGINAL ANEXO 01 de la Carta de
- Presentacién de oferta, suscrita por la
‘ Persona Natural o el representante Legal de
I-la empresa participante (Ver Anexo 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

-~ ORIGINAL del Certificado de
“inscripcién en la Camara de Comercio,
que se encuentre vigente a la fecha limite
de entrega de propuestas (APLICA PARA
PERSONAS NATURALES)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

ORIGINAL del Certificado de Existencia
¥ Representacién Legal expedido por la
Camara de comercio, que se encuentre
vigente a la fecha de entrega de
propuestas. (APLICA PARA PERSONAS
JURIDICAS)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL Anexo 02 Propuesta
Econémica (Debidamente diligenciada
y con copia en medio magnético)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL del Certificado de la Contraloria
General de la Republica en el que se
especifique que no se encuentra reportado
en-el boletin de responsables fiscales, el
cual debe ser vigente, ¢ fotocopia de la
consulta realizada en la pagina WEB de
la Contraloria General de la Replblica

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA del RUT, (Registro Unico
Tributario), especificando el régimen al que
pertenece

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FOTOCOPIA  del Certificado  de
Antecedentes Judiciales vigente (Aplica
para personas naturales)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL del Certificado de

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA.

z4 O]

N
A
Sy
-
X
O optdopa,



(4
o

MO,

£
oL
-y
i
W

Antecedentes Disciplinarios.

ORIGINAL de la Certificacion con la cual
“acredite el cumplimiento de las
I“obligaciones sefialadas en el articulo 50 de
[la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones
[“sobre  la  materia (APORTES
PARAFISCALES)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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F'ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de
“la Oferta a favor de Entidades Estatales,
suscrita y firmada por el proponente y con
lel lleno de los siguientes requisitos

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

I-FOTOCOPIA legible de la Cédula de
wCiudadania del proponente o representante
‘legal en el caso de personas juridicas.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

“Fotocopia del Registro Unico de
“proponentes, expedido por la Camara de
:-=Comercio, dentro de los treinta (30) dias
|-anteriores a la fecha limite de entrega de
-~ cotizaciones y/o propuestas, el proponente
“deberd estar inscrito en la actividad 3
|- Proveedor, Especialidad 10 Grupo 03

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

_ORIGINAL ANEXO 3. (Debidamente
- Diligenciado).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

- FOTOCOPIA de maximo seis (06)
Certificaciones sobre contratos que
tengan objetos similares al de la presente
invitacion con sus respectivos wvalores,
celebrados durante los Ultimos CINCO (05)
anos

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Balance y Estados Financieros con corte a
31 Diciembre de 2006, firmados por el
Contador y/o Revisor Fiscal en los casos a
que haya lugar, allegando copia de la
respectiva tarjeta profesional de quien lo
prepara.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

Copia al carbén del COMPROBANTE DE
PAGO de los pliegos de condiciones o
comprobante de ingreso expedido por la
Tesoreria de la Universidad

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Dotumento de conformacién del
consorcio o uniébn temporal, si es el
casn, donde indiquen los integrantes, los
porcentajes de participacién de cada uno
de fiéus integrantes, en la oferta y en la
ejecucién del contrato, y el monto de la
responsabilidad de cada uno

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

Anexo 04. El proponente debera anexar un
cuadro donde se indique el tiempo de
entrega real que cumplira, desde la fecha
de publicacién del material a distribuir.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FOLIOS
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é’CONCLUSIéN: Del analisis efectuado resulta que las propuesta presentadas por: SILEON S.A., PUBLICIENCIA LTDA Y GRUPO KTDRA LIMITADA son
;é“-ad misibles juridicamente.

-

La propuesta de INTERAMERICAN PRESS DE COLOMBIA LTDA no es admisible juridicamente.
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“ABOGADO CALIFICADOR:
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Efio anterior teniendo en cuenta el Procedimiento AB-CC-PO1: El Abogado de Turno/ OFICINA JURIDICA/UPTC Efectua la calificacién juridica y Remite oficio por el cual se rinde el informe de resultados de
~la evaluacidn de propuestas para calificacion financiera, técnica, segln sea el caso.
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S AR o Univopeiead-Badassicns
6’4- & Tecndfégica de Colombia
s EVALUACION FINANCIERA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS EN LA
INVITACION 071 SUSCRIPCION DE TITULOS Y PUBLICACIONES PERIODICAS NACIONALES E
INTERNACIONALES CON DESTINO A LA BIBLIOTECA DE LA UPTC
INDICADORES INCLUIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES
PRESUPUESTO OFICIAL $ 130.000.000,00
CAPITAL DE TRABAJO: Superior al 20% del presupuesto oficial
PATRIMONIO: Mayor al 35% del presupuesto oficial
SILEON SA
CAPITAL DE TRABAJO ADMISIBLE CUMPLE
PATIRMONIO ADMISIBLE CUMPLE
GRUPO K-TEDRA LTDA
CAPITAL DE TRABAJO ADMISIBLE CUMPLE
PATIRMONIO ADMISIBLE CUMPLE
PUBLICIENCIA LTDA
CAPITAL DE TRABAJO ADMISIBLE CUMPLE
PATIRMONIO ADMISIBLE CUMPLE
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Preparo:LINA uAmz RRERA PEREZ
Profesional Grupo de Bienes y Suministros
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